İnas Darülfünunu'nun diplomalarında “inas mekâtib-i sultâniyesinde muallimlik etmeğe iktisab-ı ehliyet eylemek”den söz edilmesi bu okulun Darülmuallimât'ın yüksek kısmı olduğunun kanıtıdır.

3. Devletin en güvenilir belgeleri malî belgelerdir. Bu bakımdan bütçe kanunları özel önem taşımaktadır. “İnas Darülfünunu” adı 1333[1917]⁸ ve 1334[1918]⁹ bütçelerinde yer almıştır. Bundan sonra Mütareke döneminde düzenli bütçe yapılamadığından bu dönem için bilgi yoktur. 1333 ve 1334 bütçe

⁴ Zehra Celâsin, *Kadın Gazetesi*, Yıl 8, Sayı 408 (24 Eylül 1955), s.1.

⁵ Mehmed Ali Aynî, *Darülfünun Tarihi*, İstanbul 1927, s.48–49.

⁶ *İstanbul Darülfünunu – Talimât*, Matbaa-yı Amire, İstanbul 1329[1913], s.4–5.

⁷ Emre Dölen ve Nuran Yıldırım : *Darülfünun'dan Günümüze Üniversite Yayıncılığı ve Yaşamı*, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 2003, s.84–85.

⁸ *Düstur* (2. Tertip), Cilt 9, İstanbul 1927, s.423–424.

⁹ *Düstur* (2. Tertip), Cilt 10, İstanbul 1928, s.315.

* Prof.Dr., Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Analitik Kimya Anabilim Dalı, Haydarpaşa – İstanbul.

¹ Ali Arslan ve Özlem Akpınar, “İnas Darülfünunu (1914 – 1921)”, *Osmanlı Bilimi Araştırmaları*, c.VI, sayı 2, 2005, s. 225–234.

² *Ibid.*, s.227.

³ *Muallim Mecmuası*, Sayı 20 (15 Eylül 1334[1918]), s.858.

kanunlarında Darülfünun, Hukuk Mektepleri, Beyrut Tıbbiye Mektebi, Tıp Fakültesi ve Eczacı ve Dişçi Mektepleri maaş ve masrafları ayrı ayrı verildikten sonra “İnas Darülfünunu ve leylî Darümuallimât heyet-i talimiyesi maâşatı” (Fasıl 6/Madde 9), “İnas Darülfünunu ve leylî Darümuallimât